
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_16.09.2016               Енакиево        № 588 
 
 
 
 

 
 
 

О внесении изменений 
в распоряжение главы 
администрации города Енакиево 
от 09.08.2016 г. № 502  
 
 
 

На основании пункта 3.1.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, 
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 09.08.2016 г. № 502 «О распределении продуктов питания, 
выделенных в качестве гуманитарной помощи», утвердив распределение 
продуктов питания между администрацией города Енакиево и ее 
территориальными органами с учетом остатков ТМЦ в новой редакции 
(прилагается).  
 

2. Начальнику отдела управления восстановлением 
административных  образований  администрации  города  Енакиево обеспечить 
публикацию настоящего распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации  города Енакиево. 

 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Енакиево  
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево



       УТВЕРЖДЕНО 

         Распоряжением главы 
         администрации города Енакиево 
         от 09.08.2016 № 502 
         (в редакции распоряжения главы 
         администрации города Енакиево 
         от  16.09.2016 № 588) 
 

 Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
 

продуктов питания между администрацией города Енакиево и ее территориальными органами с учетом остатков ТМЦ  
 

 
Кол-во 
прод. 

наборов 

Консервы 
мясные 0,325 кг 

банка 

Консервы 
мясные 0,325 кг 

банка 
(для волонтеров) 

Консервы 
рыбные 0,245 

кг банка 

Консервы рыбные 
0,245 кг банка 

(для волонтеров) 

Макароны  
(пачка)0,4 кг Мука 1 сорт, кг Масло раст., литр 

Масло раст. бутылка 
1 литр 

(для волонтеров) 

Администрация  
города 
Енакиево 

205 820 8 820 8 1025 410 410 4 

Карло-Марксовская 
поселковая 
администрация 

15 60 - 60 - 75 30 30 - 

Булавинская  
поселковая  
администрация 

     29 116 2 116 2 145 58 58 1 

Всего распределено 
ТМЦ 249 996 10 996 10 1245 498 498 5 

 
 
Начальник отдела 
управления восстановлением 
административных образований 
администрации города Енакиево 


